

Θέση:

**Προϋπολογισμός Μελέτης**

Ημερομηνία : 29/1/2019

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<b>1. Κεφάλαιο 1ο</b>									
<b>1.1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΔΟΠΟΙΙΑ</b>									
<b>1.1.1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Α Α-2	001	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	12000	0,9	10.800,00	
2	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επιλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-Α Α-18.3	002	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	8500	8	68.000,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Α Α-20	003	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	8500	1,05	8.925,00	
Αθροισμα Εργασιών :								87.725,00	87.725,00
<b>1.1.2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25.	NET ΟΔΟ-Α Β-29.4.1	004	ΟΔΟ 2522 100,00%	m3	420	104	43.680,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	NET ΟΔΟ-Α Β-51	005	ΟΔΟ 2921 100,00%	m	4300	9,6	41.280,00	
Αθροισμα Εργασιών :								84.960,00	84.960,00
<b>1.1.3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Βάση οδοστρώσας. Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155).	NET ΟΔΟ-Α Γ-2.2	006	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m2	35000	1,4	49.000,00	
Αθροισμα Εργασιών :								49.000,00	49.000,00
<b>1.1.4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	NET ΟΔΟ-Α Δ-8.1	007	ΟΔΟ 4521.B 100,00%	m2	18000	8,7	156.600,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη.	NET ΟΔΟ-Α Δ-3	008	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	18000	1,2	21.600,00	
Αθροισμα Εργασιών :								178.200,00	178.200,00
<b>1.1.5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ</b>									
1	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων. Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους.	NET ΟΔΟ-Α Ε-9.3	009	ΟΙΚ 6541 100,00%	Τεμ.	15	34,5	517,50	
2	Στύλοι πινακίδων. Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½").	NET ΟΔΟ-Α Ε-10.1	010	ΟΔΟ 2653 100,00%	Τεμ.	15	31,1	466,50	
Αθροισμα Εργασιών :								984,00	984,00
Σε μεταφορά:								0,00	400.869,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή ( € )	Δαπάνη	
								Μερική ( € )	Ολική ( € )
Από μεταφορά:								0,00	400.869,00

Εργασίες Προυπολογισμού		<b>400.869,00</b>
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	<b>18,00%</b>	<b>72.156,42</b>
Σύνολο :		<b>473.025,42</b>
Απρόβλεπτα		<b>70.953,81</b>
Σύνολο :		<b>543.979,23</b>
Απολογιστικές Εργασίες		<b>20.536,90</b>
Σύνολο :		<b>564.516,13</b>
Φ.Π.Α. (%)	<b>24,00%</b>	<b>135.483,87</b>
Γενικό Σύνολο :		<b>700.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2018  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΑΛΕΞ. ΛΑΠΠΑΣ  
ΗΛ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε